
95

Ø 890

1220
1220

45

I.10

WTW units

TX-AD

TX 3100
Dak doorvoer

WWW.ULTIMAIR.NL

Dakdoorvoer type TX-AD
Standaard bestellen
◼ Kunststof dak dekking (TX-SFS)
◼ Houten dakdoorvoer (TX-FF)
Als extra optie tbv de afdichting, bij schuindak
◼ Zwart afdichting rubber (TX-PFF)
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